petita peça de pórex per a l’espectacle “Maria Magdalena” del Teatre Nacional de 
Catalunya” a l’empresa Taller d’escenografia Castells, SL  amb NIF B66726183 amb 
estricta subjecció a l’informe justificatiu i a la seva oferta, amb un termini de lliurament abans 
del 29 de desembre de 2025, i per l’import de deu mil vuit-cents noranta euros (10.890,00€), 

IVA inclòs, desglossat en: nou mil euros (9.000,00€), més mil vuit-cents noranta euros 
(1.890,00 €) corresponents a l’IVA. 

Segon.- Notificar aquesta resolució al licitador proposat com a adjudicatari i als licitadors no 
adjudicataris. 

La Directora executiva, 

Rosa M. Muga Ocaña 
Barcelona, 4 de desembre de 2025